



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

C. P. Blomster ApS

Litauen Alle 13 1002

2630 Taastrup

(CVR-nr. 36 03 65 32)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020

Carsten Peter Torp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

15

Selskabsoplysninger

Selskabet C. P. Blomster ApS
Litauen Alle 13 1002
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 03 65 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Henrik Erland Jensen
Carsten Peter Torp

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engrossalg med planter, blomster og tilbehør.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 174.807. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.415.597 | 2.942.041 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.514.829 | -2.463.027 |
| Af- og nedskrivninger | -124.023 | -150.274 |
| Driftsresultat | -223.255 | 328.740 |
| Andre finansielle omkostninger | -670 | -200 |
| Resultat før skat | -223.925 | 328.540 |
| 2 Skat af årets resultat | 49.118 | -75.125 |
| ÅRETS RESULTAT | -174.807 | 253.415 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -174.807 | 253.415 |
| Anvendelse i alt | -174.807 | 253.415 |

Balance pr. 31. december

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Goodwill | 138.000 | 189.833 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 138.000 | 189.833 |
| Indretning af lejede lokaler | 19.647 | 25.693 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 100.172 | 166.316 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 119.819 | 192.009 |
| Andre tilgodehavender | 209.293 | 207.221 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 209.293 | 207.221 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 467.112 | 589.063 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 80.914 | 58.675 |
| Varebeholdninger i alt | 80.914 | 58.675 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.694.308 | 1.717.277 |
| Udskudt skatteaktiv | 63.998 | 14.880 |
| Andre tilgodehavender | 20.000 | 24.573 |
| Tilgodehavender i alt | 1.778.306 | 1.756.730 |
| Likvide beholdninger | 612.362 | 100.839 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 2.471.582 | 1.916.244 |
| AKTIVER I ALT | 2.938.694 | 2.505.307 |

Balance pr. 31. december

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 303.512 | 478.319 |
| EGENKAPITAL I ALT | 353.512 | 528.319 |
| Anden gæld | 81.373 | 0 |
| 3 Langfristet gæld i alt | 81.373 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.374.434 | 461.207 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 547.516 | 930.001 |
| Anden gæld | 581.859 | 585.780 |
| Kortfristet gæld i alt | 2.503.809 | 1.976.988 |
| GÆLD I ALT | 2.585.182 | 1.976.988 |
| PASSIVER I ALT | 2.938.694 | 2.505.307 |
| 4 Eventualposter | | |

| <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: | | |
| Gager og lønninger | 2.452.887 | 2.406.434 |
| Pensioner | 9.000 | 12.000 |
| Andre udgifter til social sikring | 52.942 | 44.593 |
| | <u>2.514.829</u> | <u>2.463.027</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>6</u> | <u>6</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 82.948 |
| Årets regulering af udskudt skat | -49.118 | -7.823 |
| | <u>-49.118</u> | <u>75.125</u> |

4 Eventualposter**Huslejeforpligtelse**

Der er indgået lejekontrakt uopsigelig frem til 1. april 2023 med en årlig lejeforpligtelse på kr.

682.820

Sambeskatning

C. P. Blomster ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for H.E. Jensen Import plant ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Peter Torp

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-298486997146

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-09-03 18:07:08Z

NEM ID 

Carsten Peter Torp

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-298486997146

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-09-03 18:11:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SYSCC-N36UX-SFNPO-0XAX7-EM28C-G2TWD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>